
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 10 ГОДИНА: LIV ДАНА:23.март 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градоначелник 

Број: II-00-361-80/2018 

Дана: 16.03.2018. године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

Tel: 024-626-975 

ВЕ/ЕЕ 

На основу члана 54. став 1. Одлуке о 

давању у закуп пословних простора Града 

Суботице („Службени лист Града Суботице“ бр. 

38/15), 

Градоначелник Града Суботице доноси 

 

О Д Л У К У  

 

Дају се у закуп пословни простори у 

складу са Одлуком о давању у закуп пословних 

простора Града Суботице („Сл.лист Града 

Суботице“ бр. 38/15) на којима право јавне 

својине или право коришћења има Град 

Суботица, прикупљањем писмених понуда и то: 

 

1. Пословни простор у Суботици, Трг 

Јакаба и Комора бр. 2, површина од 

24,15 м², I пословна зона, почетна 

цена  закупнине износи  2.000,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне  делатности. 

2. Пословни простор-киоск у Суботици, 

Београдски пут бб, IV пословна зона, 

почетна цена  закупнине износи  

1.600,00 динара. 

Намена пословног простора је: киоск. 

3. Пословни простор у Суботица, Трг 

Цара Јована Ненада бр. 11, у 

површини од 167,78 м², екстра 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  98.700,00  динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам.  

4. Пословни простор у Суботици, Стипе 

Гргића бр. 24, у површини од 22,00 м² 

, V пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  2.500,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

5. Пословни простор у Суботици, Алеја 

Маршала Тита бр. 13, површина од 

16,28 м² , II пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  4.200,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало прехрамбеним 

производима. 

6. Пословни простор у Суботици, 

Петефи Шандора бр. 3, површина од 

81,00 м² , I пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  39.600,00 

динара.  

Намена пословног простора је: 

здравствене услуге. 



Страна 2 – Број 10                                             Службени лист Града Суботице                                        23.март 2018. 

7. Пословни простор у Суботици, 

Петефи Шандора бр. 3, површина од 

32,00 м² , I пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  15.700,00 

динара.  

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

8. Пословни простор у Суботици, Јо 

Лајоша бб, површина од 10,49 м², IV 

пословна зона, почетна цена 

закупнине  износи 3.500,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

9. Пословни простор у Суботици, Јо 

Лајоша бб, површина од 10,49 м², IV 

пословна зона, почетна цена 

закупнине  износи 3.100,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

10. Пословни простор у Суботици, Јо 

Лајоша бр.17, површина од 121,00 м², 

IV пословна зона, почетна цена 

закупнине  износи 39.900,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

11. Пословни простор у Суботици, 

Владимира Назора бр. 3, површина од 

51,41 м², екстра пословна зона, 

почетна цена закупнине  износи 

16.000,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

12. Пословни простор у Суботици, 

Штросмајерова бр. 20, површина од 

24,63 м² + 13,24 м² галерија, екстра 

пословна зона, почетна цена 

закупнине  износи 21.200,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

13. Пословни простор у Суботици, 

Сомборски пут бр. 79, површина од 

24,07 м², екстра пословна зона, 

почетна цена закупнине  износи 

14.000,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

14. Пословни простор у Суботици, 

Партизанских база бr.35/А, површина 

од 13,03 м², III пословна зона, почетна 

цена закупнине  износи 4.800,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

15. Пословни простор у Суботици, 

Петефи Шандора бр. 6, површина од 

10,00 м², I пословна зона, почетна 

цена закупнине  износи 2.000,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

магацин. 

16. Пословни простор у Суботици, Матка 

Вуковића бр.11, површина од 78,50 м², 

екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине  износи 45.500,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

17. Пословни простор у Суботици, Бозе 

Шарчевића бр. 24, у површини од 

16,18 м² , IV пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  4.800,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

18. Пословни простор у Суботици, 

Милоша Обилића бр. 6, у површини 

од 102,31 м² , III пословна зона, 

почетна цена закупнине износи  

20.200,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

19. Пословни простор у Суботици, Матије 

Гупца бр. 4, у површини од 22,39 м² , I 

пословна зона,  почетна цена 

закупнине износи  6.300,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало прехрамбеним 

производима. 

20. Пословни простор у Суботици, Петра 

Драпшина бр. 6, у површини од 24,91 

м², екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  7.800,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

21. Пословни простор у Суботици, Петра 

Драпшина бр. 1, у површини од 24,11 

м², екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  15.800,00 динара.   

Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне 

услуге. 

22. Пословни простор у Суботици, Трг 

Цара Јована Ненада бр. 9, у површини 

од 25,97 м², екстра пословна зона, 

почетна цена закупнине износи  

15.100,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

23. Пословни простор у Суботици, 

Првомајска бр. 12, у површини од 

34,91 м², II пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  5.000,00 

динара.   

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 



23.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 10 – Страна 3 

24. Пословни простор у Суботици, 

Максима Горког бб, у површини од 4 

м², екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  2.400,00 динара. 

Намена пословног ростора је:трговина 

на мало. 

25. Пословни простор у Суботици, 

Максима Горког бр. 34, у површини 

од 8,90 м², II пословна зона,  почетна 

цена закупнине износи  2.300,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

26. Пословни простор у Суботици, 

Максима Горког бр. 28, у површини 

од 41,58 м², I пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  6.600,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

27. Пословни простор у Суботици, Жарка 

Зрењанина бр. 13, у површини од 

41,25 м², III пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  6.600,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

28. Пословни простор у Суботици, 

Банијска бр. 2, у површини од 26,40 

м², III пословна зона,  почетна цена 

закупнине износи  5.300,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности.    

29. Пословни простор у Суботици, Барток 

Беле бр. 46, у површини од 18,95 м², V 

пословна зона,       почетна цена 

закупнине износи  2.200,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности.    

30. Пословни простор у Суботици, 

Сечењи Иштвана бр. 6, у површини од 

25,09 м², I пословна зона,   почетна 

цена закупнине износи  4.900,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

магацин. 

31. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 362, површина од 

40,00 м² , V пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  8.500,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

32. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 53, површина од 

35,53 м² , IV пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  10.500,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

33. Пословни простор у Суботици, Марка 

Орешковића бр. 48, површина од 

37,40 м² , V пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  4.800,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

34. Пословни простор  у Суботици, 

Сомборски пут бр. 60, површина од 

19,64 м² , III пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  1.800,00 

динара. 

Намена пословногп ростораје: 

магацин. 

35. Пословни простор  у Суботици, 

Бранислава Нушића бр. 2, површина 

од 39,65 м² , екстра пословна  зона, 

почетна цена закупнине износи 

12.300,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

36. Пословни простор  у Суботици, Босе 

Милићевић бб, површина од 21,30 м² , 

II пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  10.700,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне 

услуге. 

37. Пословни простор  у Суботици, Босе 

Милићевић бб, површина од 21,30 м² , 

II пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  10.700,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне 

услуге. 

38. Пословни простор 10/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 20,42 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  5.400,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

39. Пословни простор 18/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 19,00 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  1.800,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

40. Пословни простор 20/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 21,44 м² , IV 



Страна 4 – Број 10                                             Службени лист Града Суботице                                        23.март 2018. 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  6.300,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

41. Пословни простор 22/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 9,88 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  2.900,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

трговина на мало.  

42. Пословни простор 23/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 10,01 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  3.000,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

43. Пословни простор 24/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 10,00 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  1.000,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

44. Пословни простор 26/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 10,01 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  3.300,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

финансијска, техничке и пословне 

услуге. 

45. Пословни простор 27/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска 

станица, површина од 12,36 м² , IV 

пословна  зона, почетна цена 

закупнине износи  1.200,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

46. Пословни простор  у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – галерија на 

Аутобуској станици, површина од 

159,00 м² , IV пословна  зона, почетна 

цена закупнине износи  52.400,00 

динара.  

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

47. Пословни простор на Келебији, Пут 

Едварда Кардеља бр.134 ( у листу је 

Пут Едварда Кардеља бр. 112), 

површина од 21,00 м², VI пословна 

зона, почетна цена закупнине износи  

1.500,00  динара.   

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

48. Пословни простор на Келебији, Пут 

Едварда Кардеља бр.134 ( у листу је 

Пут Едварда Кардеља бр. 112), 

површина од 21,24 м², VI пословна 

зона, почетна цена закупнине износи  

1.500,00  динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

49. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/1, у површини од 

23,56 м²,    VI пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 3.000,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

50. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/2, у површини од 

24,00 м², VI пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 3.000,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

51. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/3, у површини од 

20,95 м², VI пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 1.500,00 

динара. 

Намена пословног простора 

је:производња, занатство и остале 

личне услужне делатности. 

52. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/4, у површини од 

20,95 м², VI пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 1.500,00 

динара. 

Намена пословног простора 

је:производња, занатство и остале 

личне услужне делатности. 

53. Пословни простор у Малој Босни, 

Суботичка бр. 12, у површини од 

119,77 м², VI пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 15.000,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

54. Пословни простор у Бачком 

Душанову, Иве Лоле Рибара бр. 48, у 

површини од 80,86 м², VI пословна 

зона, почетна цена закупнине износи 

5.900,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало прехрамбеним 

производима. 

55. Пословни простор у Таванкуту, Матка 

Вуковића бр. 2, у површини од 135,05 

м2, VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 7.300,00 динара.  



23.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 10 – Страна 5 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности.  

56. Пословни простор у Таванкуту, Раде 

Кончара бр. 24/б, у површини од 24,10 

м2, VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 3.100,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

трговина на мало.  

57. Пословни простор у Ђурђину, 

Жељезничка бр. 6, у површини од 

122,00 м2, VI пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  8.200,00 

динара.  

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности.  

58. Пословни простор на Радановцу, 

Пешчарина бр. 121/А, у површини од 

53,90 м2, V пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 3.900,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

трговина на мало прехрамбеним 

производима.  

59. Пословни простор у Бачким 

виноградима, Железничка бр. 4, 

површина од 143,20 м² , VI пословна 

она, почетна цена закупнине износи 

7.900,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

магацин. 

60. Пословни простор у Бачким 

виноградима, Железничка бр. 2, 

површина од 167,80 м² , VI пословна 

зона, почетна цена закупнине износи 

21.000,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

трговина на мало. 

61. Пословни простор у Бачким 

виноградима, Железничка бр. 2, 

површина од 205,99 м² , VI пословна 

зона, почетна цена закупнине износи 

29.100,00 динара.  

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

62. Пословни простор на Палићу, Парк 

физичке културе бб, површина од 

359,47 м², V пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  84.900,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

63. Пословни простор на Палићу, Обала 

Лајоша Вермеша бр. 5, површина од 

232,88 м², V пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  55.000,00 

динара.   

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

64. Пословни простор - киоск у Старом 

Жеднику, Хероја Пинкија бб,  VI 

пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  1.600,00 динара.  

Намена пословног простора је: киоск.  

65. Пословни простор - киоск у Старом 

Жеднику, Хероја Пинкија бб, VI  

пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  1.600,00  динара.  

 Намена пословног простора је: киоск.  

 

Град Суботица пословне просторе издаје 

у закуп путем  прикупљања писмених понуда, на 

рок од 5 (пет) година. 

 

У поступку прикупљања писмених понуда 

могу да учествују физичка лица, правна лица и 

предузетници која писмену понуду доставе  

закључно са даном 03.04.2018. године. 

 

Понуде се подносе у писменом облику 

поштом на адресу Градска управа Суботица, Трг 

слободе бр.1, 24000 Суботица или путем Службе 

за општу управу и заједничке послове у 

затвореној коверти, у Услужном центру Градске 

управе Суботица, стара Градска кућа, приземље, 

шалтер бр. 16 или 17 закључно са даном  

03.04.2018. године. 

 

Понуде се подносе у затвореној коверти, 

на начин да се приликом отварања пријава може 

са сигурношћу утврдити да се први пут отвара, са 

назнаком „ПРИЈАВА на Оглас о издавању 

пословних простора Града Суботице  

„НЕ ОТВАРАТИ“. 

 

На полеђини коверте уписују се назив и 

адреса подносиоца пријава, број телефона, име и 

презиме овлашћеног лица за контакт. 

 

Понуда,која се доставља обавезно садржи:  

- доказ о уплати депозита, 

- све податке о пословном простору за који се 

понуда подноси, а који подаци су наведени у овој 

Одлуци, 

- доказ у виду Решења о регистрацији издат од 

стране АПР или доказ да је поднета пријава за 

Регистрацију у АПР о томе, да је подносиоц 

пријаве регистрован за вршење делатности 

одређене овој Одлуци, за пословни простор за 

који се подноси понуда 

- за физичка лица: име и презиме, адресу, контакт 

телефон, број личне карте, јединствени матични 

број грађана, доказ де је организацији под које се 

врши регистрација (АПР) поднет захтев за 

регистрацију 



Страна 6 – Број 10                                             Службени лист Града Суботице                                        23.март 2018. 

- за предузетнике: име и презиме предузетника, 

адресу, број личне карте, јединствени број 

грађана, назив радње, матични број, контакт 

телефон; 

- за правна лица: назив и седиште, име и презиме 

овлашћеног лица, контакт телефон, копију 

решења о упису правног лица у регистар код 

надлежног органа,  

- писмену изјаву подносиоца понуде да ће се 

пословни простор преузети у виђеном стању и да 

је учесник у поступку издавања пословних 

простора путем прикупљања писмених понуда  

упознат са стањем у коме се пословни простор 

налази и условима под којима се издаје у закуп, 

- понуду за месечну цену закупа за пословни 

простор (на понуђени месечни износ закупнине 

коју понудилац понуди обрачунаће се порез на 

додатну вредност), 

- писмено пуномоћје за лице које заступа 

подносиоца понуде, 

- као и број рачуна на који ће се извршити 

повраћај депозита.  

 

Подносиоци неблаговремене или 

непотпуне понуде не могу учествовати у 

поступку прикупљања писмених понуда ,а 

непотпуне или неблаговремене понуде се 

одбацују. 

 

Висина депозита за учешће у поступку 

издавања пословних простора путем  

прикупљања писмених понуда  не може бити 

мањи износ од 50.000,00 динара и уплаћује се на 

депозитни рачун Града Суботице бр: 840-

1008804-19, позив на број 69-236, модел 97. 

 

Рок за повраћај депозита учесницима који 

нису успели у поступку издавања пословних 

простора путем  прикупљања писмених понуда  је 

15 дана од дана отварања писмених понуда. 

 

Отварање писмених понуда обавиће се 

дана 05.04.2018. године у Суботици, Трг слободе 

бр. 1, у просторији Медија центра Градске куће са 

почетком у 12,00 часова.  

 

Заинтересовани се могу обратити Служби 

за пословне просторе Градске управе Суботица 

ради договора за обилазак пословног простора на 

тел.бр: 024-626-801, 024-626-936 или 024-626-842 

сваким радним даном од 9,00 до 14,00 часова 

закључно са  03.04.2018. године. 

Највиша понуђена закупнина по основу 

којег понуђач стиче право закупа представља 

закупнину за пословни простор за који је учесник 

у поступки прикупљања писмених понуда стекао 

право закупа. 

Приликом потписивања уговора о закупу 

полаже се финансијски инструмент обезбеђења у 

облику авалиране менице или уплатом на 

депозитни рачун Града Суботице  у износу од 4 

(четри) месечне закупнине.  

 

Понуде се подносе од дана објављивања 

Одлуке на огласној табли органа Града, у 

„Службеном листу Града Суботице“, у локалним 

штампаним медијама: „Суботичке новине“, 

„Маgyar Szó“ и на веб-сајту Града  закључно са 

03.04.2018. године.  

 

Градоначелник Града Суботицe 

Богдан Лабан, с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-021-17/2018 

Датум: 20.3.2018.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 10. Правилника о 

заједничким критеријумима и стандардима за 

успостављање, функционисање и извештавање о 

систему финансијског управљања и контроле у 

јавном сектору ("Службени гласник РС", бр. 

99/11 и 106/13) и члана 35. став 1. тачка 14. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

("Службени лист Града Суботице", бр. 18/17 – 

пречишћен текст и 30/17), 

Начелник Градске управе Града Суботице 

дана 20.3.2018.г. доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању руководиоца 

одговорног за руковођење и развој система 

финансијског управљања и контроле 

 

I 

Разрешава се ЕРИКА КУДЛИК дужности 

руководиоца одговорног за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле у 

Градској управи Града Суботице, која је 

образована Одлуком о образовању Радне групе за 

увођење и развој система финансијског 

управљања и контроле у Градској управи Града 

Суботице ("Службени лист Града Суботице", бр. 

9/14), даном доношења овог решења. 

 

II 

Именује се СНЕЖАНА ПЕЈЧИЋ за 

руководиоца одговорног за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле у 

Градској управи Града Суботице, са наредним 

даном од дана доношења овог решења. 

 

 

 



23.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 10 – Страна 7 

III 

Ово решење објавити у "Службеном листу 

Града Суботице" 

 

Начелник Градске управе 

Марија Ушумовић Давчик, мастер правник с.р. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК  

Број: II-51-4/2018 

Дана:19.03.2018. године 

Трга Слободе 1 

С у б о т и ц а 

БЛ/ДСЗ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08 – исправка 

и „Службени лист Града Суботице”, бр. 46/11 и 

15/13 ) и члана 3. Одлуке о утврђивању времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

на територији Града Суботице”, бр. 46/11),  

Градоначелник дана  19.03.2018. године 

доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о одређивању доктора медицине за стручно 

утврђивање времена и узрока смрти умрлих 

изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице 

 

I 
За стручно утврђивање времена и узрока 

смрти изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији Града Суботице, 

са даном доношења овог Решења, на период од 

четири године, одређују се доктори медицине 

Дома здравља Суботица и то:  

1. др Ђула  Јунгабел, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

2. др Анка Ивошевић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

3. прим. др Корнелија Јакшић Хорват, 

Служба хитне медицинске помоћ, 

4. др Мила Јосиповић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

5. др Марко Крајнингер, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

6. др Ранко Мајкић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

7. др Јован Радоњић, Служба хитне 

медицинске помоћ,  

8. др Атила Кокић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

9. др Елизабета Миковић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

10. др Михаела Будимски, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

11. др Никола Гавриловић, Служба опште 

медицине,  

12. др Бранислав Миловић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

13. др Милена Момировић, Служба хитне 

медицинске помоћи,  

14. др Лајко Нора, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

15. др Величковић Милица, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

16. др Бојана Томић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

17. др Јелена Тиквицки, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

18. др прим.мр др Љиљана Миљачки, 

Служба опште медицине,  

19. др Сара Хампелић, Служба опште 

медицине,  

20. др Живанка Тачић, Служба опште 

медицине, 

21. др Ибоља Чусо, Служба опште 

медицине, 

22. др Ибрахим Хасани, Служба опште 

медицине, 

23. др Аида Ђурђевић Јеноваи, Служба 

опште медицине, 

24. др Вера Митић Перме, Служба опште 

медицине, 

25. др Рожа Нађ Клеман, Служба опште 

медицине, 

26. др Магдолна Селеш, Служба опште 

медицине, 

27. др Надежда Хајагош Радевић, Служба 

опште медицине, 

28. др Весна Павловић, Служба опште 

медицине, 

29. др Тамара Роквић, Служба опште 

медицине, 

30. др Бригита Пеић, Служба опште 

медицине, 

31. др Рожа Рафаи Ђерег, Служба опште 

медицине, 

32. др Марија Гатарић, Служба опште 

медицине, 

33. др Ксенија Зарић, Служба опште 

медицине, 

34. др Невена Седлић, Служба опште 

медицине,  

35. др Соња Темуновић, Служба опште 

медицине, 

36. др Дроњак Верица, Служба опште 

медицине, 

37. др Растовић Дарко,Служба опште 

медицине 

38. др Мелита Саболчки Терзија, Служба 

опште медицине, 



Страна 8 – Број 10                                             Службени лист Града Суботице                                        23.март 2018. 

39. др Јасмина Орловић, Служба опште 

медицине, 

40. др Анђа Острогонац, Служба опште 

медицине, 

41. др Бошко Будимир, Служба опште 

медицине 

42. др Ана Дроњак, служба опште 

медицине, 

43. др Тамара  Купрешанин, Служба 

опште медицине. 

44. др Живић Хелена Служба опште 

медицине. 

45. др Зорица Карас, Служба опште 

медицине, 

46. др Гордана Бошњак, Служба опште 

медицине, 

47. др Чила Фехер, Служба опште 

медицине, 

48. др Киш Чаба, Служба опште 

медицине, 

49. др Игор Пурда, Служба опште 

медицине, 

50. др Анђа Иветић, Служба опште 

медицине, 

51. др Новот Маћаш, Служба опште 

медицине, 

52. др Соња Радојчин Флорин,  Служба 

опште медицине, 

53. др Биљана Лукић, Служба опште 

медицине, 

54. др Пјевач Драгана, Служба опште 

медицине, 

55. др Рњак Душан, Служба опште 

медицине, 

56. др Пјевач Огњен, Служба опште 

медицине, 

57. др Павић Тијана, Служба опште 

медицине, 

58. др Коман Ана, Служба опште 

медицине, 

59. др Дамјанац Горан, Служба опште 

медицине, 

60. др Данијела Петковић, Служба опште 

медицине, 

61. др Младеновић Јелена, Служба опште 

медицине, 

62. др Кесег Андреа, Служба опште 

медицине, 

63. др Мирко Дражић, Служба опште 

медицине, 

64. др Теодора Делибашић, Служба 

опште медицине, 

65. др Маја Бјелобрк, Служба опште 

медицине, 

66. др Јасмина Маргетић, Служба опште 

медицине, 

67. др Вања Вујиновић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

68. др Филиповић Милош, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

69. др Тарбук Наташа, Служба хитне 

медицинске помоћи 

70. др Сања Гагић, Служба опште 

медицине, 

71. др Андреа Брајко Бездан, Служба 

опште медицине, 

72. др Драгица Иванић, Служба опште 

медицине, 

73. др Ивана Аџић, Служба опште 

медицине, 

74. др Дарко Милојевић, Служба опште 

медицине, 

75. др Јелена Трифуновић, Служба опште 

медицине, 

76. др Сања Зељковић, Служба опште 

медицине, 

77. Др  Маја Димитријевић Стојиљковић, 

Служба опште медицине, 

78. Др Душан Новчић, Служба опште 

медицине, 

79. Др Милош Новчић, Служба опште 

медицине, 

80. Томбац др Емеке, Служба опште 

медицине 

81. Др Иван Жиловић, Служба опште 

медицине, 

82. Др Нела Вејновић, Служба за 

здравствену заштиту радника, 

83. Др Жељка Вуњак, Служба за 

здравствену заштиту радника, 

84. Др Сања Бенић, Служба за општу 

медицину, 

85. Др Драгослав Бућић, Служба за општу 

медицину, 

86. Др Марија Јовановић, Служба за 

општу медицину, 

87. Др Александар Костић, Служба за 

општу медицину, 

88. Др Драги Кузељевић, Служба за 

општу медицину, 

89. Др Ана-Марија Милошевић, Служба 

за општу медицину, 

90. Др Данијела Нићифоровић, Служба за 

општу медицину, 

91. Др Борка Стевановић, Служба за 

општу медицину, 

92. Др Јелена Трифуновић, Служба за 

општу медицину, 

93. Др Сања Зељковић, Служба за општу 

медицину, 

94. Др Ивана Ђуровић, Служба за општу 

медицину, 

95. Др  Далибор Арсовски, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

96. др Стефан Ђалић, Служба хитне 

медицинске помоћи. 



23.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 10 – Страна 9 

97. Др Тијана Марјановић, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

98. Др Наташа Тарбук, Служба хитне 

медицинске помоћи, 

 

За обављање координаторских послова 

приликом утврђивања времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти одређује се др. Корнелија Јакшић 

Хорват, специјалиста ургентне медицине, 

Начелник Службе хитне медицинске помоћи. 

 

II 

Задатак доктора медицине из тачке I овог 

решења је да врше стручно утврђивање времена и 

узрока смрти умрлих изван здравствене установе 

и издавање потврде о смрти у складу са 

одредбама Закона о здравственој заштити и 

Одлуке о утврђивању времена и узрока смрти 

изван здравствене установе на територији Град 

Суботице („Службени лист Града Суботице“, бр. 

46/11). 

 

 

 

III 

Међусобна права и обавезе Града 

Суботице и Дома здравља Суботица на обављању 

послова доктора медицине из тачке I овог решења 

утврђена су Уговором. 

 

IV 
Даном доношења овог Решења престаје да 

важи Решење о одређивању доктора медицине за 

стручно утврђивање времена и узрока смрти 

умрлих изван здравствене установе и издавања 

потврде о смрти на територији  Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 53/11; 

61/11; 13/13; 26/13; 21/14; 11/15; 38/15; 34/16; 

14/17). 

V 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник, 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ОДЛУКА О ЗАКУП ПОСЛОВНИ ПТОСТОРИ У СКЛАДУ СА ОДЛУКОМ О ДАВАЊУ У 

ЗАКУП ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРА ГРАДА СУБОТИЦЕ .................................................................. 1 

2. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ РУКОВОДИОЦА ОДГОВОТНОГ ЗА 

РУКОВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈ СИСТЕМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА У КОНТРОЛЕ ........... 6 

3. РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ ДОКТОРА МЕДИЦИНЕ ЗА СТРУЧНО УТВРЂИВАЊЕ  

ВРЕМЕНА И УЗРОКА СМРТИ УМРЛИХ ИЗВАН ЗДРАВСТВЕНЕ УСТАНОВЕ И  

ИЗДАВАЊА ПОТВРДЕ О СМРТИ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ...................................7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


